
1 

 

    

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                         Πάτμος, 13 Νοεμβρίου 2020 

      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                Αριθμ. πρωτ.: 2070 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση:  Χώρα –Πάτμος                                  

Τ.Κ: 855 00 ΠΑΤΜΟΣ                                                      

Τηλέφωνο:  2247 3 60316                                                  

Fax:             2247 0 33355                                                 

Email:         dilitap@yahoo.gr         

 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 152 

 

Θέμα: «Έγκριση συμμετοχής υπαλλήλων του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου σε 

διαδικτυακό σεμινάριο με θέμα: “Θέματα Διαχείρισης της Χερσαίας Ζώνης Λιμένα (χρήση 

και εκμετάλλευση, επιτρεπόμενες χρήσεις, διοίκηση και λειτουργία, παραχωρήσεις χώρων 

στάθμευσης κ.λπ.)”» 

 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/07-06-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», με θέμα: «Αρμοδιότητες 

Δημάρχου». 

2.  Το άρθρο 5 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.), με θέμα: «Αρμοδιότητες του Προέδρου». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α΄/08-08-2016): «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει. 

4. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 

του Ν. 4412/2016. 

5. Το γεγονός ότι η δαπάνη της υπηρεσίας δεν υπερβαίνει το ποσό των 20.000,00€ πλέον του 

αναλογούντος Φ.Π.Α. 

6. Το γεγονός ότι στον Κ.Α. 00.6073 προϋπολογισμού τρέχοντος έτους υπάρχει γραμμένη σχετική 

πίστωση. 

7. Την υπ’ αριθμ. 130/2020 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

ΑΔΑ: ΩΖΡ8ΟΡΗΜ-8ΗΡ



2 

 

8. Την πρόσκληση της εταιρείας Σύμβουλοι Επιχειρήσεων Ο.Τ.Α.- Ν.Π.Δ.Δ. για τη διοργάνωση 

διαδικτυακού σεμιναρίου με θέμα: «Θέματα Διαχείρισης της Χερσαίας Ζώνης Λιμένα» στις 19 

Νοεμβρίου 2020. 

9. Το γεγονός ότι στον προγραμματισμό του Ινστιτούτου Επιμόρφωσης του Εθνικού Κέντρου Δημόσιας 

Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης δεν υπάρχει σεμινάριο με ανάλογη θεματολογία 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

1. – Την συμμετοχή σε διαδικτυακό σεμινάριο, µε θέμα: «Θέματα Διαχείρισης της Χερσαίας Ζώνης 

Λιμένα (χρήση και εκμετάλλευση, επιτρεπόμενες χρήσεις, διοίκηση και λειτουργία, παραχωρήσεις 

χώρων στάθμευσης κ.λπ.)».», συνολικής διάρκειας επτά (7) ωρών, που θα πραγματοποιηθεί στις 19 

Νοεμβρίου 2020 

α. Του υπαλλήλου Καρακατσάνη Γεωργίου του Κωνσταντίνου, του κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με 

βαθμό Β΄, Αναπλ. Προϊστάμενου του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών. 

β. Της υπαλλήλου Κάππου Αναστασίας του Χριστοδούλου, του κλάδου ΠΕ Οικονομικού - Διοικητικού 

με βαθμό Β΄, Αναπλ. Προϊσταμένης του Τμήματος Εκμετάλλευσης και Διοικητικού. 

2. – Την ανάθεση στην εταιρεία «Σύμβουλοι Επιχειρήσεων-ΟΤΑ-ΝΠΔΔ Ε.Ε.» (Α.Φ.Μ. 8004444854, 

διεύθυνση: Λ. Βουλιαγμένης 512 - Άλιμος, Τ.Κ. 174 56, τηλ. 210 9948116, fax: 210 9904246) της 

επιμόρφωσης των ανωτέρω υπαλλήλων, σε διαδικτυακό σεμινάριο με θέμα: «Θέματα Διαχείρισης της 

Χερσαίας Ζώνης Λιμένα (χρήση και εκμετάλλευση, επιτρεπόμενες χρήσεις, διοίκηση και λειτουργία, 

παραχωρήσεις χώρων στάθμευσης κ.λπ.)». 

3. –  Η δαπάνη που προκαλείται από την συγκεκριμένη υπηρεσία, η οποία θα καλυφθεί από ιδίους 

πόρους, ανέρχεται συνολικά ποσό των 150,00€ θα βαρύνει τον ΚΑ 00.6073, με την ονομασία «Δαπάνες 

επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχή σε συνέδρια και σεμινάρια» του προϋπολογισμού τρέχοντος 

έτους. 

4. –  Η εξόφληση θα γίνει με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά πληρωμής και τα λοιπά στοιχεία που 

προβλέπονται στο άρθρο 200 του Ν. 4412/2016 και την ισχύουσα νομοθεσία για την εξόφληση τίτλων 

πληρωμής ή την είσπραξη απαιτήσεων από το Δημόσιο και τα Ν.Π.Δ.Δ. 

 

 

                                                                                                          Ο Πρόεδρος 

 

 

 
 

                                                                Πέντες Ελευθέριος 

                                                                Δήμαρχος Πάτμου                    

 

ΑΔΑ: ΩΖΡ8ΟΡΗΜ-8ΗΡ


		2020-11-13T15:14:28+0200
	Athens




